
МИНИСТЕРСТВО 
ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ и экологии 

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ 
(Минприроды РА)

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН 
АР-БУТКЕН БАЙЛЪПСТАР ЛА ЭКОЛОГИЯ 

МИНИСТЕРСТВОЗЫ 
(АР Минарбуткен)

ПРИКАЗ JAKAPY

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приказ Министерства лесного хозяйства 
Республики Алтай от 5 февраля 2014 г. № 40

В целях совершенствования административно-управленческих 
процессов и руководствуясь Положением о Министерстве природных 
ресурсов и экологии Республики Алтай, утвержденным постановлением 
Правительства Республики Алтай от 21 мая 2015 г. № 135, 

п р и к а з ы в а ю :
1. Внести в приказ Министерства лесного хозяйства Республики Алтай 

от 5 февраля 2014 г. № 40 «Об организации рассмотрения и согласования 
технических проектов разработки месторождений общераспространенных 
полезных ископаемых, строительства и эксплуатации подземных сооружений 
местного значения, не связанных с добычей полезных ископаемых» 
следующее изменение:

приложение № 2 к указанному Приказу изложить в следующей 
редакции:

«Приложение № 2 
к приказу Министерства лесного 

хозяйства Республики Алтай 
от 5 февраля 2014 г. № 40

СОСТАВ КОМИССИИ

по рассмотрению и согласованию технических проектов 
разработки месторождений общераспространенных полезных 

ископаемых, строительства и эксплуатации подземных 
сооружений регионального и местного значения, 
не связанных с добычей полезных ископаемых

Жданова Д.П. -  исполняющий обязанности заместителя Министра природных 
ресурсов и экологии Республики Алтай (председатель комиссии);
Старыгин О.И. -  начальник отдела экологической безопасности Министерства 
природных ресурсов и экологии Республики Алтай (заместитель 
председателя);



2

Курмыгина Е.Д. -  главный специалист 1-го разряда отдела недропользования 
и водных отношений Министерства природных ресурсов и экологии 
Республики Алтай (секретарь комиссии);
Акчина А.Ю. -  специалист-эксперт отдела недропользования и водных 
отношений Министерства природных ресурсов и экологии Республики 
Алтай;
Сакладов А.С. -  внештатный специалист отдела недропользования и водных 
отношений Министерства природных ресурсов и экологии Республики 
Алтай;
Дмитриенко А.Н. -  государственный инспектор Беловского 
территориального отдела горного надзора за добычей открытым способом 
(по согласованию);
Козлов А.Г. -  государственный инспектор Беловского территориального 
отдела горного надзора за добычей открытым способом (по согласованию);

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на 
исполняющего обязанности заместителя министра Д.П. Жданову.

Министр А,И. Сумачаков

Курмыгина Е.Д., отдел недропользования и водных отношений, 
Главный специалист, 8(38822)6-25-27, mpr_ra@maibm


